МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

 ПРИКАЗ

от 04.05.2023г. № 109

О создании центра детских инициатив,

и назначении руководителя ДЦИ,

утверждении «Дорожной карты» и положения ДЦИ

На основании методических рекомендаций по созданию центров детских

инициатив, в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации

от 03.06.2022 №ДГ-142\06 «О форме мониторинга» хода создания центров детских

инициатив, в соответствии с приказом  Министерства просвещения  Российской

Федерации и Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации  от 19.01.2022 №15\25 пр. «Об утверждении программы

«Модернизация школьных систем образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Морская средняя общеобразовательная школа им. В.А.

Дерягина» городского округа Судак Республики Крым Центр детских инициатив с

04.05.2023г.

2. Назначить Онбаши Л.Н., заместителя директора по воспитательной работе,

руководителем центра детских инициатив МБОУ «Морская средняя

общеобразовательная школа им. В.А.Дерягина» городского округа Судак

Республики Крым

3. Утвердить Дорожную карту по созданию центра детских инициатив.

( приложение 1)

4. Утвердить Положение центра детских инициатив МБОУ «Морская средняя

общеобразовательная школа им. В.А. Дерягина» городского округа Судак

Республики Крым (приложение 2)

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

      Директор                                     И.В. Сметагина

С приказом ознакомлена:                           Л.Н. Онбаши

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Сметанина Ирина
Витальевна, Директор

20.07.23 16:25 (MSK) Сертификат 6B76A73645301662DE022ADF998D0D34

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"